16 del 11/02/2025, con la quale è stato determinato di dare avvio alla 

procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 

36, da effettuarsi sulla piattaforma MEPA, della fornitura di materiale di facile consumo, per 

un importo a base d’asta stimato in € 33.000.00 (trentatremila/00) IVA esclusa;  

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato presso n. 3 operatori 

economici scelti tra quelli abilitati al bando “MEPA “Beni/ Consumabili da copia/stampa”;  

CONSIDERATO che entro la data del 13/02/2025, termine ultimo di presentazione delle 

offerte, sono pervenuti due preventivi, e l’offerta più conveniente per l’Amministrazione in 

epigrafe è risultata quella presentata da Eco Laser Informatica S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 23.500,00 (ventitremilacinquecento/00) I.V.A. esclusa; 

VISTA la comunicazione del 23/02/2025 con la quale la società ha confermato che i prodotti 

offerti sono originali; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

Società; 

D E T E R M I N A